CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

.w ' *;/

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° 173/2021.

Requeiro à Mesa Diretora depois de

regimentais, que seja enviada cópia deste expediente ao Senhor Jeremias

Salvador da Rocha, Gerente Setorial da CELÇPE - Regional Caruaru, ao qual

solicitamos a elaboração de um projeto de iluminação pública, no trecho que

compreende a UPA-E, Yazaki, Escola Técnica e a empresa 2MFC,

especificamente na PE 103 e estrada da antiga Varig, que dá acesso ao Sítio
Rodeadouro.

Justificativa Oral.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito/PE, em 02 de agosto de
2021.

ítalo Damasceno Cabral de Andrade
Vereador

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	.w ' *
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5